

Bali Trójkąt Mocy
Warsztaty Aidy Kosojan Przybysz, Beaty Sadowskiej i Pawła Kunachowicza

Dzień 1 / 28/10/2024

Spotkanie na lotnisku Chopina o godz. 12.00. odprawa. Wylot z Polski o godz. 15.00

Dzień 2 / 29/10/2024 (-,-,-)

Ubud

Przyłot na Bali o godz. 16.35. Odprawa graniczna, zakup wiz i transfer do hotelu w Ubud. Po wylądowaniu na lotnisku grupa zostanie przywitana w na lotnisku. Następnie klimatyzowanym samochodem przejedziemy do hotelu znajdującego się w niewielkim mieście Ubud, znanego jako centrum lokalnej sztuki i kultury. W zależności od godziny przylotu dzień spędzimy na relaksie i aklimatyzacji. Trudno powiedzieć, że było się na Bali, jeśli nie było się w Ubud. Niewielkie miasteczko, położone w centrum wyspy, stanowi jej kulturalną i artystyczną stolicę. Dziesiątki małych galerii ze sztuką, kafejek z organiczną kawą i zdrowym jedzeniem, centra jogi i medytacji, labirynty małych uliczek wypełnionych straganami, i lokalnymi sklepikami – to wszystko sprawia, że Ubud ma niepowtarzalny charakter i warto się tu zatrzymać na dłużej. Tego dnia czeka Was powitalna kolacja i oficjalne rozpoczęcie warsztatów. Nocleg w Ubud. Kolacja w hotelu lub restauracji w Ubud około godz. 21.00.

Dzień 3 / 30/10/2024 (Ś,-,K)

Ubud

Dzień wolny na relaks przy basenie do południa lub spacer po okolicy.

Pozostałe osoby, które zamówiły wycieczkę, wyjeżdżają z hotelu około godz. 10.00 rano do balijskiej huśtawki + plantacji kawy Luwak. Lunch będzie w drodze.

Rozpoczęcie warsztatów: 16-19 warsztatów

Kolacja w powitalna hotelu

Koszt wycieczki to 60 USD (cena obejmuje: lunch, bilety wstępu, transport, przewodnika) cena nie obejmuje wypożyczenia sukienki na huśtawce dla zainteresowanych, koszt wynosi około 100 000 IDR

Dzień 4/ 31/10/2024 (Ś,-,-)

Ubud

Całodniowa wycieczka do tarasów ryżowych Jatiluwih + świątynia Ulun Danu Beratan + świątynia Tanah Lot. Lunch w formie bufetu na tarasach ryżowych. Poranne śniadanie i wczesny wyjazd na północ wyspy. Zatrzymamy się przy Twin lake, a następnie udamy się przeze dżunglę do ukrytych w lesie wodospadów. Po 40 min marszu czeka nagroda, czyli widok przepięknych kaskad ukrytych w zieleni dżungli.

Potem aktywnie spędzimy czas, podziwiając największe tarasy ryżowe na Bali, wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Jabluwih to najbardziej spektakularne tarasy ryżowe na Bali. Odwiedzimy również świątynię Ulun Danu Beratan, która uznawana jest za najbardziej fotografowaną świątynię na wyspie i z pewnością jest jednym z charakterystycznych obrazów Bali znanych z widokówek.

Po lunchu udamy się do świątyni Tanah Lot, gdzie będziemy podziwiać zachód słońca. Kolacja po powrocie na własną rękę w mieście lub w hotelu.

Koszt wycieczki: 70 USD (cena obejmuje: lunch, bilety wstępu, transport, przewodnika)

Dzień 5/ 01/11/2024 (Ś,-,-)

UBUD – Zwiedzanie w cenie Ubud, Rabing na rzece Ayung extra płatne (Ś,-,-)

Rano zjemy smaczne śniadanie i wyruszymy po wspaniałą przygodę. Udamy się na spacer po Monkey Forest oraz do parku motyli. Przejedziemy się uliczkami Ubud, odwiedzimy słynny UBUD market, gdzie można zakupić pamiątki. Następnie pójdziemy w stronę Pałacu Królewskiego w Ubud, gdzie do dziś mieszka rodzina królewska. Cześć pałacu udostępniona jest zwiedzającym.

Dla chętnych: dodatkowo płatny rafing. Przeżyjemy jedną z najlepszych atrakcji przygodowych oferowanych na wyspie. Spływ rzeką Ayung płynącą wśród bujnej roślinności lasów deszczowych. Kaskady, wodospady i meandry rzeki dostarczą niezapomnianych wrażeń, a chłód wody pozwoli nacieszyć się czystym rześkim klimatem i aktywnie wypocząć.

Po spływie będzie możliwość przebrania się i odświeżenia. Na Rafingu jest przewidziany lunch (w cenie). Nocleg w hotelu w Ubud. Po południu czas na warsztaty.

Koszt raftingu 50 USD (cena obejmuje: lunch, bilety wstępu, rafting, transport i przewodnika)

Dzień 6 / 02/11/2024 (Ś, L, K)

Candidasa przejazd do Candidasa

Rano po śniadaniu wymeldowanie i wyruszymy na całodzienne zwiedzanie okolicy. Rozpocznemy od wizyty w świątyni Tirta Empul, uważanej za jedną z najważniejszych świątyń na wyspie. Słynie ze źródła wody o mocy oczyszczającej. Następnie odwiedzimy największy na wyspie kompleks świątynny: Besakish Temple to świątynia hinduistyczna w miejscowości Besakih na zboczu najwyższego na Bali wulkanu Gunung Agung, we wschodniej części indonezyjskiej wyspy Bali. Nazywana świątynia Matką. Po zwiedzaniu lunch zjemy w Mahagiri Restaurant z pięknym widokiem na tarasy ryżowe. Przejazd do hotelu. Nocleg w Puri bagus Candidasa.

Dzień 7 / 03/11/2024 (Ś,-,K)

Candidasa

Dzień wolny na opalanie. Lunch we własnym zakresie.

16-19 warsztaty
Kolacja w hotelu lub w mieście.

Dzień 8 / 04/11/2024 (Ś,-,K)

Candidasa

Dzień wolny na odpoczynek i relaks przy basenie
16-19 warsztaty
Kolacja w hotelu.

Dzień 9 / 05/11/2024 (Ś,-,K)

Candidasa

Tego dnia (dla chętnych) odwiedzimy perełki architektoniczne Tirta Gangga. Niezwykły kompleks basenów i ogrodów. Następnie udamy się do Pura Lemuyang Temple, słynącą z charakterystycznych balijskich wrot. To tutaj rozpościera się niezwykle widok na wulkan Agung. Na koniec odwiedzimy przepiękną Virgin beach. Przejazd do hotelu. Nocleg w hotelu.

Koszt wycieczki to 45 USD (cena obejmuje: bilety wstępu, transport i przewodnika)

Dzień 10 / 06/11/2024 (Ś,-,K)

Candidasa

Dzień wolny na opalanie. Obiad we własnym zakresie.
16-19 warsztaty
Kolacja w hotelu.

Dzień 11 / 07/11/2024 (Ś,-,K)

Candidasa

Dzień wolny na opalanie. Obiad we własnym zakresie.
15-18 warsztaty
Kolacja pożegnalna w stylu balijskim 20:00 z muzyką i pokazem w hotelu.

Dzień 12 / 08/11/2024

Wymeldowanie - ok. 12.00
Wyjazd na lotnisko ok. 13:00
Wylot do Polski o 18.00
Przylot do Warszawy 06.35 - 9 listopada